
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Zimní stadion Telč    
 - sdělení k podlimitnímu  záměru dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákona) 
 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 22. 5. 2014 
Vaše podání, jehož součástí bylo oznámení zpracované v rozsahu přílohy č. 3a k zákonu.  
Předložena byla též dokumentace k územnímu řízení zpracovaná Vámi v únoru 2014 pod zak. 
č. 796/13.  
 
Záměrem je novostavba zimního stadionu o zastavěné ploše 2 246,71 m2 a tribuny pro fotbalová 
utkání o zastavěné ploše 760,12 m2 ve stávajícím sportovním areálu při ulici Masarykova v Telči 
v sousedství základní školy a sokolovny. Umístění stavby si vyžádá demolici tenisových kurtů 
s příslušným zázemím. Stávající rozloha areálu je 17 888,94 m2. Objekt zimního stadionu bude 
mít dvě podlaží a bude ho tvořit  ledová plocha, tribuny se zázemím (šatny, WC, sprchy, 
rozvodna NN, úklidová komora), technologie chlazení ledové plochy s velínem (bude pracovat 
s náplní chladiva R 134A) a prostorem pro rolbu se sněžnou jámou. Ve druhém nadzemním 
podlaží budou klubovna, sociální zařízení pro fanoušky, prodejna, bifé. Na střešní konstrukci 
stadionu naváže lehká ocelová konstrukce přistřešení tribuny fotbalového stadionu.  
 
Zdrojem hluku budou : Technologie chlazení umístěná ve strojovně, větrání strojovny chlazení, 
chladiče umístěné na střeše, větrací jednotka pro prostor ledové plochy, jednotlivá větrací 
zařízení prostorů šaten a sociálních zařízení. V předložené projektové dokumentaci je uvedeno, 
že jejich provozem nedojde v chráněném venkovním prostoru nejbližších budov k překročení 
limitní hodnoty LAeq 50 dB pro den a LAeq 40  dB pro noc.  
 
Nově budou umístěna 3 parkovací stání (návštěvníkům budou sloužit stávající parkovací plochy 
vzdálené max. 400 m od sportovního areálu.s kapacitou 275 parkovacích stání). Splaškové 
odpadní vody budou přečerpávány do areálové gravitační jednotné kanalizace. Dešťové vody ze 
střechy a zpevněných ploch budou svedeny do areálové jednotné kanalizace. Část zpevněných 
ploch je navržena ze zatravňovacích tvárnic.  
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 34302/2014 
OZPZ 32/2014 Fr 
  
 

Michal Fryš/564 602 504 
 

3. 6. 2014 

 
AS PROJECT CZ s.r.o. 
U Prostředního mlýna 128 
393 01  PELHŘIMOV 
 
(obdrží prostřednictvím datové schránky) 



 

Číslo jednací:  KUJI 34302/2014 OZPZ 32/2014 Fr 
 

Číslo stránky 2 

Jedná se o podlimitní záměr dle § 4 odst.1 písm. d) zákona uvedený v příloze č.1, kategorii 
II zákona pod body 10.8. (sportovní areály na ploše nad 1 ha …) a 10.6. (…parkoviště nebo 
garáže s kapacitou nad 100 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu).  
 
Významný vliv předloženého záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti byl vyloučen ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny stanoviskem příslušného orgánu ochrany přírody č.j. 
KUJI 34586/2014 OZPZ 181/2014 Ku/94 ze dne 26. 5. 2014. Dle vyjádření příslušného 
stavebního úřadu ze dne 27. 5. 2014, zn. Telč 3399/2014 SÚ  je záměr navrženo situovat 
v souladu se závaznou i směrnou částí platného územního plánu Telče, schváleného 
usnesením zastupitelstva města Telče č. UZ 49-10/6/2011 z 12. 9. 2011.      
 
Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina  na základě posouzení  
předloženého oznámení, které zpracovala Jarmila Janů a s přihlédnutím k zásadám  uvedeným 
v příloze č. 2 zákona sděluje, že záměr „Zimní stadion Telč“ nepodléhá zjišťovacímu řízení dle 
zákona. 
 
Toto sdělení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení a nelze se 
proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš                
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-06-03T12:35:50+0000
	Not specified




